1

平成 29 年 10 月 18 日

各 位

                                            会 社 名  株式会社ホテル、ニューグランド

代表者名   代表取締役社長 濱田 賢治

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 9720）

問合せ先  管理本部長   松尾 健次

（TEL．045-681-1841）

開業９０周年記念株主優待の実施に関するお知らせ

当社は、平成29年10月18日開催の取締役会において、以下のとおり、開業90周年記念株

主優待の実施について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．記念株主優待実施の理由

  当社は、平成29年12月1日に開業90周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様をはじ

め、関係各位の長年にわたるご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

  つきましては、これまでにご支援いただきました株主の皆様に感謝の意を表するため、

開業90周年記念株主優待を実施することといたしました。

２．記念株主優待の内容

（１）対象となる株主様

   平成29年11月30日現在の株主名簿に記載または記録された100株以上の当社株式を

保有する株主様を対象といたします。

（２）記念優待の内容

   次のとおり宿泊優待券ならびに飲食優待券を贈呈いたします。

   宿泊優待券（３枚）・・・直接当社への電話予約または当社ホームページからの宿

泊予約について、宿泊料金を提示価格から３０％（税金・サービス料込）割引いたし

ます。

   飲食優待券（３枚）・・・ホテル内レストランにて、飲食料金（税金・サービス料

込）を表示価格から３０％（税金・サービス料込）割引いたします。

   ※ 但し、京料理「熊魚菴たん熊北店」でのご利用はできません。

なお、有効期限は、宿泊・飲食優待券共に、平成31年3月31日までとさせていただき

ます。

2

（３）記念優待の贈呈時期

   本記念優待券の発送は、平成30年2月下旬を予定しております。

（４）その他

   本記念優待券は、通常の株主優待制度に加えて、今回のみ追加的に行なう記念優待

であり、今後の実施につきましては、現時点では未定です。

以 上

【ご参考】当社通常の株主優待の内容

「横浜ニューグランドクラブ」メンバー特典に加え、株主様への特典として

1. 入会金無料
「横浜ニューグランドクラブ」入会金（1,000 円）無料

2. ポイント贈呈
ご所有株式数および継続保有年数に応じ、ポイント（引換券）を贈呈
※（ ）内金額はホテル利用券換算。200ｐより利用券と交換させていただきます。

〔保有年数〕      〔保有年数〕

〔ご所有株式数〕        3 年未満        3 年以上

100 株以上 500 株未満 200ｐ（1,000 円）   400ｐ（2,000 円）
500 株以上 1,000 株未満     400ｐ（2,000 円）   800ｐ（4,000 円）
   1,000 株以上     800ｐ（4,000 円）    1,600ｐ（8,000 円）

3. 宿泊割引（「株主優待証」のご提示により）
直接当社への電話予約または当社ホームページからの宿泊予約について、宿泊料金
（税サ込）をクラブメンバー5％割引のところ 10％割引
（グループでのご利用と他の割引との併用はできません）

4. 飲食割引（「株主優待証」のご提示により）
ホテル内レストランにて、飲食料金（税サ込）をクラブメンバー5％割引のところ
10％割引（一部対象外商品有）

5. 無料コーヒー券
ご所有株式数に応じ、無料コーヒー券を贈呈。

〔ご所有株式数〕

100 株以上 500 株未満     5 枚
500 株以上 1,000 株未満        10 枚

1,000 株以上         20 枚